
Bundle Packages
50 Lbs.

1 pound packages of Ground Beef @ $6.00 per lb. $300.00     q

75 Lbs.
1 pound packages of Ground Beef @ $5.75 per lb. $431.25     q

50 Lbs.
40 1 pound packages of Ground Beef 
10 1 pound package of Sausage @ $6.00 per lb.    $300.00     q
Your choice of hot or mild sausage

75 Lbs.
50 1 pound packages of Ground Beef 
25 1 pound package of Sausage @ $5.75 per lb.   $431.25     q
Your choice of hot or mild sausage

Beef Package
40 1 pound packages of Ground Beef 
2 Packages of Steaks
2 Chuck Roast					         $330.00     q

Beef Package
40 1 pound packages of Ground Beef 
4 Packages of Steaks
4 Chuck Roasts					         $450.00    q

Deposit Required 1/2 due now remaining due on delivery.

Date:  _______/_______/_______   Amount paid $ ____________________________

Name: ________________________________________________________________

Address: ______________________________________________________________

City: ____________________________________ State ______  Zip Code _________

Phone: (          ) ______________________  Cell: (         ) _______________________

Email: _________________________________________________________


